Republika e Kosovés

Republika Kosova/Republic of Kosovo

Komuna Dragash/ Op§tina Draga$/Dragas Municipality

DREJTORIA PER ARSIM
Nr._13/210
Daté:24.03.2025
Dragash

Raporti i realizimit té Olimpiadés sé gjuhés shqipe, faza e dyté
Gjithsej 52 nxénés_, ju nénshtruan testit.

Testi éshté organizuar né 1 objekt shkollor, né SHML” Ruzhdi Berisha” - Dragash,.

Kété dit€ me, 20.03.2025 t€ pranishém kané qené KM, drejtori i DKA-sé bashkéme stafin.

Testi ka filluar dhe mbaruar me kohé siq ishte i paraparé,. Gjaté kohés sé mbajtjes sé testit diciplina
dhe ¢do gjé ka qené né rregull.

Kéta ishin pesé€ (5 ) nxénésit mé t& suksesshém nga komuna joné té cilét do té marrin pjesé né
fazén e treté té testit e cila do té mbahet né nivel shtetéror me daté: 27.03.2025.

Nr. | Emri mbiemri i nxénésit Shkolla Numri i pikéve %
1. | Amine Saiti Fetah Sylejmani 43.5 87 %
| 2. | Efnan Mehmeti Fetah Sylejmani 42.5 85 %
3. | Erlinda Ahmeti Samidin Emini 42.5 85 %
4. | Aid Mejzini Ulina 42 84 %
5. | Eriola Emini Samidin Emini 41.5 | 83% _

Koordinatore, Olimpiada e gjuhés shqipe

Alltane Térshnjaku



